
Конкурсний

бал
ПЧ

30.8

30.5

29.6

29.4

28.4

27.8

27.8

27.5

26.9

26.6

26.4

25.9

25.8

25.4

25.3

25.1

25

24.7

24.7

24.4

24.3

24.3

24.2

24

23.7

23.7

23.6

23.2

23.2

23.2

22.7

ОПСІК-К-45

ОПСІК-К-17

ОПСІК-К-14

ОПСІК-К-10

ОПСІК-К-50

ОПСІК-К-12

ОПСІК-К-38

ОПСІК-к-2

ОПСІК-К-43

ОПСІК-К-39

ОПСІК-К-49

ОПСІК-К-44

ОПСІК-К-20

ОПСІК-К-23

ОПСІК-К-31

ОПСІК-К-26
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ОПСІК-К-33

ОПСІК-К-16

ОПСІК-К-21

ОПСІК-К-4

ОПСІК-к-1

ОПСІК-К-7

ОПСІК-К-6

ОПСІК-К-47

ОПСІК-К-13

Денна

Коледж економіки права та інформаційних технологій

5,05010101 Обслуговування програмних систем і комплексів

Молодший спеціаліст на основі базової загальної 

середньої освіти

ОПСІК-к-27

ОПСІК-К-29

Шифр ОС

Похилюк Дмитро Вікторович

Попов Денис Олександрович

Здоровцов Нікіта Миколайович

Бегей Владислав Олегович

Толмачова Анна Федорівна

Жабченко Євгеній Геннадійович

Борисенко Владислав Анатолійович

Кучерина Дмитро Михайлович

Свечніков Руслан Сергійович

Кузьмінський Глеб -

Підгородецька Наталія Дмитрівна

Карпенко Михайло Петрович

Вініцький Володимир Сергійович

Залевський Дмитро Броніславович

Кравченко Владислав Олексійович

Котов Віталій Ігорович

Нітчук Ярослав Володимирович

Шевчук Андрій Андрійович

Зелінський Владислав Володимирович

Кузнєцов Артемій Андрійович

Яцишин Даніїл Олексійович

Золотоперий Богдан Миколайович

Різо Владислав Дмитрович

Кобрин Павло Валентинович

Манчук Вадим Миколайович

ПІБ

Супруненко Марія Олександрівна

Ілларіонов Єгор Дмитрович

Ткачова Марія Дмитрівна

Єрмаков Андрій Леонідович

Ходько Євгеній Сергійович

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва спеціальності:
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 Вступники за конкурсом

Мілевський Максим Сергійович

№п/п

1

2

3

4

5

6



22.6

22.6

22.5

21.8

21.6

21.2

21.1

20.7

19.9

19.9

19.5

19.4

18.8

18.1

16.4

16.2

13.3

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                  Н.К. Новіцька

ОПСІК-К-28

ОПСІК-К-3

ОПСІК-К-36Шворак Віталій Сергійович

46

47

ОПСІК-К-24

ОПСІК-К-11

ОПСІК-К-15

ОПСІК-К-25

ОПСІК-К-32

ОПСІК-К-46

ОПСІК-К-48

ОПСІК-К-18

ОПСІК-К-9

ОПСІК-К-8

ОПСІК-К-42

ОПСІК-К-37

ОПСІК-К-41

ОПСІК-к-22

Лех Ігор Вікторович

Самофалов Максим Ярославович

Ковальчук Владислав Миколайович

Піпченко Максим Юрійович

Капустянський Олександр Олександрович

Койков Микита Ігорович

Бевз Микита Сергійович

Хазанжеєв Кирило Ганнадійович

Жибак Дмитро Вадимович

Ридзель Ярослав Анатолійович

Іващенко Єгор Сергійович

Бурлаченко Денис Ігорович

Луценко Тарас Валерійович

Вачиля Девід Михайлович

Бобков Олексій Сергійович

Товкач Владислав Ігорович

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи
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